

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

| FECHA | Nº ORDEN | Nº DE FACTURA | NOMBRE DEL CLIENTE | VEHICULO | COMBUSTIBLE | GALONES | MONTO | SALDO ACTUAL |
|------------|----------|---------------|--------------------------|----------|-------------|---------|----------|--------------|
| 01/03/2021 | 59460 | / 9411 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n18-427 | diesel | 28.623 | \$ 79.00 | \$ 79.00 |
| 01/03/2021 | 59462 | / 9476 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-8225 | diesel | 13.025 | \$ 35.95 | \$ 114.95 |
| 02/03/2021 | 59463 | / 9507 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-339 | diesel | 14.273 | \$ 43.96 | \$ 158.91 |
| 02/03/2021 | 59458 | / 9545 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | p540-558 | diesel | 19.930 | \$ 55.00 | \$ 213.91 |
| 03/03/2021 | 59464 | / 9620 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-339 | diesel | 17.810 | \$ 49.16 | \$ 263.07 |
| 03/03/2021 | 59465 | / 9645 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 13.069 | \$ 36.07 | \$ 299.14 |
| 04/03/2021 | 59467 | / 9830 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 14.634 | \$ 40.39 | \$ 339.53 |
| 08/03/2021 | 59468 | / 10082 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-339 | diesel | 17.530 | \$ 48.38 | \$ 387.91 |
| 08/03/2021 | 59469 | / 10091 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 13.406 | \$ 37.00 | \$ 424.91 |
| 10/03/2021 | 59470 | / 10244 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n18-427 | diesel | 31.034 | \$ 90.00 | \$ 514.91 |
| 11/03/2021 | 59471 | / 10339 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 15.455 | \$ 44.82 | \$ 559.73 |
| 12/03/2021 | 59472 | / 10392 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | pichinga | regular | 13.037 | \$ 42.50 | \$ 602.23 |
| 12/03/2021 | 59473 | / 10393 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | pichinga | regular | 12.730 | \$ 41.50 | \$ 643.73 |
| 13/03/2021 | 59474 | / 10486 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-325 | diesel | 15.565 | \$ 44.36 | \$ 688.09 |
| 16/03/2021 | 59475 | / 10751 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 11.895 | \$ 34.50 | \$ 722.59 |
| 19/03/2021 | 59476 | / 11015 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-339 | diesel | 17.367 | \$ 49.50 | \$ 772.09 |
| 19/03/2021 | 59477 | / 11057 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 16.825 | \$ 47.95 | \$ 820.04 |
| 22/03/2021 | 59478 | / 11334 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | p20746 | diesel | 13.621 | \$ 39.50 | \$ 859.54 |
| 23/03/2021 | 59479 | / 11405 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n18-427 | diesel | 30.587 | \$ 91.00 | \$ 950.54 |
| 24/03/2021 | 59480 | / 11502 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 13.489 | \$ 40.20 | \$ 990.74 |
| 26/03/2021 | 59481 | / 11707 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-339 | diesel | 16.520 | \$ 48.40 | \$ 1,039.14 |
| 27/03/2021 | 59482 | / 11742 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | p540-558 | diesel | 25.154 | \$ 73.70 | \$ 1,112.84 |
| 30/03/2021 | 59484 | / 12022 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-339 | diesel | 12.285 | \$ 53.00 | \$ 1,165.84 |
| 30/03/2021 | 59483 | / 12028 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n8-825 | diesel | 14.430 | \$ 43.00 | \$ 1,208.84 |
| 31/03/2021 | 59485 | / 12109 | ALCALDIA MCPAL. TEPETTAN | n18-427 | diesel | 25.168 | \$ 75.00 | \$ 1,283.84 |



TESORERÍA

78-15

FONDO MUNICIPAL

10

CUENTA Nº 100-160-800379-7

CHEQUE SERIE "BFA-C" Nº 8335716

Tepetitán 19 DE Abril DE 2021 LIS \$ 1,283.84

PÁGLIESE A LA ORDEN DE: Pronegocios S.A. de C.V.

LA SUMA DE: Un Mil Doscientos Ochenta y Tres 84/100

DÓLARES



SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A.



Handwritten signature

03: 100 1:00 100 160800 1 29 7 83357 16

CONCEPTO:

ENTREGA

F. _____

KELVIN ANTONIO PONCE
TESORERO MUNICIPAL

Estación Amapulapa
RECIBE CONFIRMADO
F. NEGOCIOS

| CIFRAD. PRESUP. | CÓDIGO CONTABLE. | DESCRIPCIÓN | DEBE | HABER |
|-----------------|------------------|-------------|------|-------|
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

PARA EFECTOS CONTABLES

F.

CONTADORA MUNICIPAL

